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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ХАЙРЕТДИНОВ Родион БАШ  1  1  3  1  V  V 0,333 -6 14 6
ХАЙБУЛЛИН Амаль БАШ  V  3  V  0  1  0 0,333 -6 12 7
БАЙМАТОВ Искандер БАШ  V  V  2  0  1  V 0,500 -4 15 5
НАСЫРОВ Давид БАШ  V  1  V  V  2  1 0,500 -2 16 4
ТИМЕРГАЛИЕВ Нияз ТАТ  V  V  V  1  V  V 0,833 12 21 1
АЛТЫНБАЕВ Амир САМ  1  V  V  V  2  2 0,500 1 17 3
ПАШКИН Валерий СВЕ  3  V  3  V  2  V 0,500 5 20 2

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1
МАТВЕЕВ Тимофей БАШ  1  0  V  V  V  V 0,667 1 17 3
ТУРОВ Арсений ТАТ  1  V  V  V  V  V 0,833 16 21 2
ГАРАЙШИН Алан БАШ  0  3  0  0  0  V 0,167 -15 7 6
СЕМЕРИКОВ Иван СВЕ  1  2  1  V  V  V 0,500 1 16 4
МУХАМЕТЗЯНОВ Мансур БАШ  0  3  0  V  3  V 0,333 -2 14 5
САГАДИЕВ Тимур БАШ  0  0  0  2  0  0 0,000 -22 2 7

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МИХЕЕВ Роман БАШ  V  V  V  0  V V3 0,833 10 19 2
САФРОНОВ Филипп БАШ  0  0  V  V  V  1 0,500 -1 13 4
БЕЛОВ Семен СПБ  1  V  V  V  V  V 0,833 11 21 1
ГИМАЗОВ Рамзан БАШ  2  2  3  V  V  3 0,333 2 18 5
ЗАСТЫЛОВ Георгий БАШ  V  2  2  0  V  3 0,333 -1 15 6
КАШАПОВ Мансур ОРБ  0  0  0  0  0  1 0,000 -23 1 7
ХУЖАХМЕТОВ Ильхан БАШ  2 V2 1  V  V  V 0,667 2 17 3

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ  V  V  V  V  V  1 0,833 7 21 2
ТИМИРОВ Рамиль БАШ  2  3  0  2  0  1 0,000 -16 8 7
ШМИДТ Артем БАШ  0  V  1  1  0  1 0,167 -15 7 6
ПОЛЯКОВ Марк БАШ  2  V  V  V  1  1 0,500 2 16 4
ФРОЛОВ Савелий БРЯ  3  V  V  1  1  2 0,333 -2 15 5
КЛЁМИН Кирилл МОС  3  V V3 V V2  1 0,667 7 17 3
ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ВАХРАМЕЕВ Андрей БАШ  3  0  3  V  2  V 0,333 -5 16 5
АХМАТОВ Ярослав САР  V  2  3  2  V  V 0,500 4 19 4
ДАНИЛИН Матвей БАШ  V V3  V  1  V  V 0,833 14 20 1
ГИЛЕМХАНОВ Амир БАШ  V  V  1  1  V  V 0,667 -1 18 3
СУРКОВ Петр САМ  3  V V3 V  V  V 0,833 12 22 2
ЛУКМАНОВ Мурат БАШ  V  1  0  3  1  1 0,167 -12 10 6
БАГМАНОВ Давид БАШ  2  0  0  2  1  V 0,167 -12 9 7
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

НАБИУЛЛИН Артем БАШ  V  3  V  V  2 0,600 8 17 3
НИЗАМОВ Марк БАШ  1  0  1  V  0 0,200 -13 6 5
ГАЛИКЕЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  V  0 0,800 8 16 2
АЛТЫНБАЕВ Айдар САМ  0  V  1  V  1 0,400 -4 10 4
КЛИМОВ Илья ОРБ  0  3  0  1  0 0,000 -16 4 6
ИСАЕВ Вадим МОС  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

МАМАЕВ Максим БАШ  1  1  0  0  1 0,000 -17 3 6
АМИНЕВ Амир БАШ  V  V  0  2  1 0,400 -2 11 4
ТАЗЕТДИНОВ Тимур БАШ  V  0  0  0  0 0,200 -13 4 5
ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ  V  V  V  3  V 0,800 13 19 2
ЛОЗОВОЙ Семён ТАТ  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ПЕТИН Егор САМ  V  V  V  2  1 0,600 5 15 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ШАГИЕВ Ахмет БАШ  0  V  2  2  V 0,400 -2 12 4
ХАННАНОВ Дмитрий БАШ  V  2  3  0  1 0,200 -6 10 5
ЗАГИДУЛЛИН Александр БАШ  1  V  V  0  V 0,600 -1 13 3
ЩЕПЕЛИН Михаил СПБ  V  V  2  3  V 0,600 3 17 2
ТЕВОНЯН Арсений МОС  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ИВАНОВ Родион ТАТ  1  V  2  1  1 0,200 -8 9 6

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

БАСЫРОВ Динар БАШ  3  1  V  2  0  3 0,167 -9 13 5
АКМАЛТДИНОВ Тимур БАШ  V  1  2  0  0  0 0,167 -16 7 7
МАКАРЫЧЕВ Александр БАШ  V  V  V  2  V  V 0,833 12 22 2
АРТЕМЬЕВ Тимофей БАШ  2  V  0  2  3  2 0,167 -9 13 5
ЛОЗОВОЙ Максим ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1
ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СПБ  V  V  1  V  0  3 0,500 1 16 4
ПРОЗОРОВ Арсений БРЯ  V  V  3  V  2  V 0,667 5 21 3

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ГИМАЕВ Арслан БАШ  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7
МУХАМАДЕЕВ Саид БАШ  V  V  1  V  0  1 0,500 -3 14 4
АВАКУМОВ Тимур БАШ  V  3  0  0  0  2 0,167 -11 9 6
СЕНОТОВ Олег БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1
ГОРШУНОВ Леонид ТАТ  V  2  V  0  3  2 0,333 -1 15 5
КОРОСТЕЛЬ Георгий СВЕ  V  V  V  1  V  V 0,833 14 21 2
СЕРДУКОВ Андрей СПБ  V  V  V  0  V  0 0,667 3 16 3
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

АХМЕТОВ Карим БАШ  0  0  0  0  2  0 0,000 -22 2 7
ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
НЕСТЕРОВ Леон БАШ  V  1  V  2  2  1 0,333 -3 14 5
ФАСХУТДИНОВ Арслан БАШ  V  3  3  1  V  3 0,333 1 18 4
АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ  V  1 V3 V  V  3 0,667 8 19 3
ПОДУШКИН Макар ОРБ  V  1 V3 1  0  1 0,333 -10 10 6
СИВЕЛЬКИН Арсений ТАТ  V  3  V  V  V  V 0,833 11 23 2

Группа No 12    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

МАКАРОВ Денис БАШ  1  V  V  V  2 0,600 2 15 3
ГАБИТОВ Камиль БАШ  V  V  V  2  V 0,800 8 18 1
МУРАШОВ Эмир БАШ  0  0  0  2  0 0,000 -18 2 6
АБАЛМАСОВ Георгий СПБ  3  2  V  V  V 0,600 8 17 2
БОЛТАЧЕВ Иван САМ  2  V  V  1  V 0,600 1 15 4
МАЛОФЕЕВ Матвей БРЯ  V  3  V  0  2 0,400 -1 13 5

Группа No 13    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

КОВАЛЁВ Никита БАШ  1  1  0  2  3 0,000 -13 7 6
МУСТАФИН Арсений БАШ  V  1  1  1  2 0,200 -8 9 5
КАРТКУЖАКОВ Арслан БАШ  V  V  0  3  3 0,400 0 14 4
КУЗНЕЦОВ Владислав БАШ  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1
ЦУПИКОВ Илья МОС  V  V  V  3  V 0,800 7 19 2
ЮНАЛЕЕВ Тимур САР  V  V  V  1  2 0,600 -1 15 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СЕНОТОВ Олег БАШ 1,000 22 24 квалифицированных
2 ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ 1,000 21 24 квалифицированных
3 ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ 1,000 17 24 квалифицированных
4 ИСАЕВ Вадим МОС 1,000 17 20 квалифицированных
5 ЛОЗОВОЙ Максим ТАТ 1,000 16 24 квалифицированных
6 ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ 1,000 15 24 квалифицированных
7 КУЗНЕЦОВ Владислав БАШ 1,000 15 20 квалифицированных
8 ЛОЗОВОЙ Семён ТАТ 1,000 14 20 квалифицированных
8 ТЕВОНЯН Арсений МОС 1,000 14 20 квалифицированных

10 ТУРОВ Арсений ТАТ 0,833 16 21 квалифицированных
11 КОРОСТЕЛЬ Георгий СВЕ 0,833 14 21 квалифицированных
12 ДАНИЛИН Матвей БАШ 0,833 14 20 квалифицированных
13 МАКАРЫЧЕВ Александр БАШ 0,833 12 22 квалифицированных
13 СУРКОВ Петр САМ 0,833 12 22 квалифицированных
15 ТИМЕРГАЛИЕВ Нияз ТАТ 0,833 12 21 квалифицированных
16 СИВЕЛЬКИН Арсений ТАТ 0,833 11 23 квалифицированных
17 БЕЛОВ Семен СПБ 0,833 11 21 квалифицированных
18 МИХЕЕВ Роман БАШ 0,833 10 19 квалифицированных
19 КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ 0,833 7 21 квалифицированных
20 ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ 0,800 13 19 квалифицированных
21 ГАБИТОВ Камиль БАШ 0,800 8 18 квалифицированных
22 ГАЛИКЕЕВ Эмиль БАШ 0,800 8 16 квалифицированных
23 ЦУПИКОВ Илья МОС 0,800 7 19 квалифицированных
24 АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ 0,667 8 19 квалифицированных
25 КЛЁМИН Кирилл МОС 0,667 7 17 квалифицированных
26 ПРОЗОРОВ Арсений БРЯ 0,667 5 21 квалифицированных
27 СЕРДУКОВ Андрей СПБ 0,667 3 16 квалифицированных
28 ХУЖАХМЕТОВ Ильхан БАШ 0,667 2 17 квалифицированных
29 МАТВЕЕВ Тимофей БАШ 0,667 1 17 квалифицированных
30 ГИЛЕМХАНОВ Амир БАШ 0,667 -1 18 квалифицированных
31 АБАЛМАСОВ Георгий СПБ 0,600 8 17 квалифицированных
31 НАБИУЛЛИН Артем БАШ 0,600 8 17 квалифицированных
33 ПЕТИН Егор САМ 0,600 5 15 квалифицированных
34 ЩЕПЕЛИН Михаил СПБ 0,600 3 17 квалифицированных
35 МАКАРОВ Денис БАШ 0,600 2 15 квалифицированных
36 БОЛТАЧЕВ Иван САМ 0,600 1 15 квалифицированных
37 ЮНАЛЕЕВ Тимур САР 0,600 -1 15 квалифицированных
38 ЗАГИДУЛЛИН Александр БАШ 0,600 -1 13 квалифицированных
39 ПАШКИН Валерий СВЕ 0,500 5 20 квалифицированных
40 АХМАТОВ Ярослав САР 0,500 4 19 квалифицированных
41 ПОЛЯКОВ Марк БАШ 0,500 2 16 квалифицированных
42 АЛТЫНБАЕВ Амир САМ 0,500 1 17 квалифицированных
43 ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СПБ 0,500 1 16 квалифицированных
43 СЕМЕРИКОВ Иван СВЕ 0,500 1 16 квалифицированных
45 САФРОНОВ Филипп БАШ 0,500 -1 13 квалифицированных
46 НАСЫРОВ Давид БАШ 0,500 -2 16 квалифицированных
47 МУХАМАДЕЕВ Саид БАШ 0,500 -3 14 квалифицированных
48 БАЙМАТОВ Искандер БАШ 0,500 -4 15 квалифицированных
49 КАРТКУЖАКОВ Арслан БАШ 0,400 0 14 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 МАЛОФЕЕВ Матвей БРЯ 0,400 -1 13 квалифицированных
51 ШАГИЕВ Ахмет БАШ 0,400 -2 12 квалифицированных
52 АМИНЕВ Амир БАШ 0,400 -2 11 квалифицированных
53 АЛТЫНБАЕВ Айдар САМ 0,400 -4 10 квалифицированных
54 ГИМАЗОВ Рамзан БАШ 0,333 2 18 квалифицированных
55 ФАСХУТДИНОВ Арслан БАШ 0,333 1 18 квалифицированных
56 ГОРШУНОВ Леонид ТАТ 0,333 -1 15 квалифицированных
56 ЗАСТЫЛОВ Георгий БАШ 0,333 -1 15 квалифицированных
58 ФРОЛОВ Савелий БРЯ 0,333 -2 15 квалифицированных
59 МУХАМЕТЗЯНОВ Мансур БАШ 0,333 -2 14 квалифицированных
60 НЕСТЕРОВ Леон БАШ 0,333 -3 14 квалифицированных
61 ВАХРАМЕЕВ Андрей БАШ 0,333 -5 16 квалифицированных
62 ХАЙРЕТДИНОВ Родион БАШ 0,333 -6 14 квалифицированных
63 ХАЙБУЛЛИН Амаль БАШ 0,333 -6 12 квалифицированных
64 ПОДУШКИН Макар ОРБ 0,333 -10 10 квалифицированных
65 ХАННАНОВ Дмитрий БАШ 0,200 -6 10 квалифицированных
66 ИВАНОВ Родион ТАТ 0,200 -8 9 квалифицированных
66 МУСТАФИН Арсений БАШ 0,200 -8 9 квалифицированных
68 НИЗАМОВ Марк БАШ 0,200 -13 6 квалифицированных
69 ТАЗЕТДИНОВ Тимур БАШ 0,200 -13 4 выбывший
70 АРТЕМЬЕВ Тимофей БАШ 0,167 -9 13 выбывший
70 БАСЫРОВ Динар БАШ 0,167 -9 13 выбывший
72 АВАКУМОВ Тимур БАШ 0,167 -11 9 выбывший
73 ЛУКМАНОВ Мурат БАШ 0,167 -12 10 выбывший
74 БАГМАНОВ Давид БАШ 0,167 -12 9 выбывший
75 ГАРАЙШИН Алан БАШ 0,167 -15 7 выбывший
75 ШМИДТ Артем БАШ 0,167 -15 7 выбывший
77 АКМАЛТДИНОВ Тимур БАШ 0,167 -16 7 выбывший
78 КОВАЛЁВ Никита БАШ 0,000 -13 7 выбывший
79 ТИМИРОВ Рамиль БАШ 0,000 -16 8 выбывший
80 КЛИМОВ Илья ОРБ 0,000 -16 4 выбывший
81 МАМАЕВ Максим БАШ 0,000 -17 3 выбывший
82 МУРАШОВ Эмир БАШ 0,000 -18 2 выбывший
83 АХМЕТОВ Карим БАШ 0,000 -22 2 выбывший
83 САГАДИЕВ Тимур БАШ 0,000 -22 2 выбывший
85 КАШАПОВ Мансур ОРБ 0,000 -23 1 выбывший
86 ГИМАЕВ Арслан БАШ 0,000 -24 0 выбывший
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